ПРОТОКОЛ 2-2023-2024

Заседаниякомиссии по противодействиюкоррупции

СПб ГБПОУ «Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»
От 12 февраля2024 года

Председатель:РыбинаО.В.

Секретарь:ТихоноваЕ.В.

Присутствовало:10 человек

Повестка заседания:

Г.Санкт-Петербург

О ходе реализации«Планамероприятийпо противодействиюкоррупциив СПб
ГБПОУ «Академия«ЛОКОН» на 2023-2024 учебныйгод».

Ход заседания:
СЛУШАЛИ:

Председателякомиссии РыбинуО.В.-директораСПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН»,
котораяотметила, что план мероприятийвыполняется поэтапно, в полном объеме.
Информацияна официальномсайте и в социальных сетях регулярнообновляется;

администрация«Академии«ЛОКОН» доступна для прямых обращенийграждан. На
Педагогическихсоветах и Общихсобранияхколлективаработниковрегулярнообсуждаются
вопросы, касаемые противодействиякоррупции.

Жалоб в комиссию со стороны работников,родителейи обучающихсяне поступало,

конфликтныхситуацийне возникало.
С обучающимисяи их родителями проводится регулярная разъяснительно

профилактическаяработа, информационныебеседы, уроки. В декабре2023 года в

Прокуратурубыло направленописьмо с целью приглашения сотрудниковпрокуратуры
Красносельскогорайона;14.12.2023 года Ухова И.В. сотрудник Прокуратуры
Красносельскогорайонапровелаинформационнуюбеседу-лекциюдля обучающихсяи

сотрудников.
Предлагаетсяпризнатьработупо выполнению плана антикоррупционныхмероприятийза

1 полугодие2023-2024 года удовлетворительной.

РЕШИЛИ:

Признатьработупо исполнению «Планамероприятийпо противодействиюкоррупции в

СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН» за 1 полугодие 2023-2024 учебногогода
удовлетворительной.

Председатель
Секретарь

О. В. Рыбина

Е. В. Тихонова